
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
■/, etOcZ ¥ £

г. Яровое

г иО переводе квартиры № 79
расположенной на пятом этаже 
многоквартирного жилого дома по 
адресу: г. Яровое, ул. 40 лет Октября, 
дом № 8 к специализированному
жилищному фонду-служебному жилью

В соответствии со статьей 93 Жилищного кодекса Российской 
Федерации от 29.12.2004г. № 188-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 
26 января 2006 г. N42 (ред. от 18.07.2017г.) "Об утверждении Правил 
отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и 
типовых договоров найма специализированных жилых помещений", 
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ (ред. от 29.05.2023г., изм. от 
30.05.2023г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Яровое 
Алтайского края,4
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отнести к специализированному жилищному фонду - служебному 
жилью квартиру № 79, расположенную на пятом этаже многоквартирного 
жилого дома по адресу: г. Яровое, ул. 40 лет Октября, дома № 8, общей 
площадью 43, 60 кв.м.

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое.

3 . Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города по социальным вопросам А.В. Сук.

Глава города В.И. Шилов



в Жилищную комиссию Администрации города Яровое 
Алтайского края

№114 от "14"июня 2023г.
Выписка из реестра муниципальной казны муниципального образования город Яровое Алтайского края

№ п/п Реестровый 
номер

Кадастровый номер Наименование 
объекта/ 

Характеристика 
объекта

Год постройки 
(ввод в 

эксплуатацию)

Адрес местонахождения Правообладате 
ль 

муниципальног 
о имущества

Право владения 
муниципальным 

имуществом

Право 
пользования 
муниципаль 

ным 
имуществом

Реквизиты документа 
подтверждающего право владения 

объектом

Жилая S 
муницип 
альных 
квартир

Кол-во Стоимость, руб. Реквизиты документа, 
подтверждающего 

возникновение права 
муниципальной собственности

Наименовани
е

Дата Номер Балансовая, руб. Начисленная 
амортизация 
(износ), руб.

Остаточная, 
руб.

Наименов
ание

Дата Номер

1 1 3 0081 К 22:72:060402:428 Квартира, Жилое 
помещение

...09.1967 Российская Федерация, 
Алтайский край, г. 
Яровое, ул. 40 лет 

Октября, д.8, кв. 79

Муниципальная 
казна

Социальный 
найм

В казне Постановлени 
е

13.05.2010 249 43,6 1 30 458,37 13 097,10 17 361,27 Решение 
МС СНД

06.08.19
93

41

Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом 
и земельным отношениям Администрации города Яровое Алтай О.Л. Майборода


